

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Dostawa nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka o DMC do 14 ton dla potrzeb Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu**”.

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

„Zwracam się z następującymi pytaniami do zamawiającego:

- ładowność min. 2800 kg,

Czy zamawiający dopuści ładowność 2400 kg na podwoziu o DMC 8550 kg?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2

„- pojemność skrzyni ładunkowej min 8 m3 ze zbiornikiem na odcieki wyposażonym w zawór spustowy,

Czy zamawiający dopuści pojemność skrzyni ładunkowej 7m3?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców podczas opracowywania ofert!

Zamawiający

DYREKTOR

Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu

Łukasz Kasprzycki

/podpis na oryginale/